[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОНИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«26» августа 2016 г                                   № 134                                                с. Новониколаевка
О целесообразности изменения

границ муниципального образования

«Новониколаевское сельское поселение»
   На основании части 4 статьи 12 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 10 Областного закона от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», Устава муниципального образования «Новониколаевское сельское поселение», в целях описания и утверждения границ муниципального образования «Новониколаевское сельское поселение», в соответствии с требованиями градостроительного и земельного законодательства, а также с учетом мнения населения Собрание депутатов Новониколаевского сельского поселения  РЕШИЛО:
1. Признать целесообразным изменение границ муниципального образования «Новониколаевское сельское поселение» согласно приложению к настоящему решению путем:

 а) Включения в состав территории Новониколаевского сельского поселения земельных участков общей площадью 25,92 га из состава муниципального образования «Алексеевское сельское поселение» (зона 1);

б) Исключения из состава муниципального образования «Новониколаевское сельское поселение» земельные участки общей площадью 42,74 га в состав муниципального образования «Алексеевское сельское поселение» (зона 1).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Новониколаевского

сельского поселения                                                                     С.А. Ильин
[image: image2.jpg]IMPOEKTHBIMI TUVIAH
MPOXOKJAEHUSA YTOUYHEHHOHN 'PAHULIBI MYHULIUIIAJIBHOI'O OBPA3OBAHIS
"HOBOHUKOJJIAEBCKOE CEJIbCKOE MMOCEJEHHUE" B COOTBETCTBUN C TPEBOBAHUSIMU
I'PAJOCTPOUTEJILHOI'O U BEMEJBHOI'O 3AKOHOJATEJIBCTBA

AHACTacueBCKOE

CEJILCKOC TTOCCIICHUC

SEpUEC 1A
/ { G{Malgslguﬁl
TR

e (TEP BUMRACKNA, <
o A=

'Hep -

ACKUH .~ -
BOMAHC K

AJEKCEEBCKOC
= cenbcKoe mocesieHne

[ ..J%Q -------
12_'1_1' -";'— | - - a
: SIS = )
1S o |
TS : f_
Sls 212022P &
/:l_-w‘

..-nﬂ,sl':"f 3

—~, —j/ < ] - _:l _—'
LT RS ok B
e : # r | : o k’(
- T ) P et g o= BN ) 21 086
e S S 0 B == 2% 1951 _ !
3 BUOIHAHCKUM . =\ ° N821.029 v e
T £ i‘ 2ok o ']— _Tr'_. N |
: ) \ - 5
5.2 Jewm, 1 5
AN = % Y H & T
i :r\ ™ g N 5, [ALboKas G~ | o /
i 1 s - (L B " i A .
2100? :‘).;.'ﬂ"‘._i -~ o\ y y D : - > d : “{n_?'c..-j-: x
20085 1 CI\GHOBORAKOIACBKAY .0 |7 o1
. P A ﬁ'{-cﬁ’ NPZE L g = 4~
...... /R '\ W S~
:[‘ﬁ“ X /g/ %1 S: o‘ : W"L?&" iy p < Lo -,
| T/\\ ] Y Y . — + \ABakagsn =i y
A s et B At X w0\ < 3AKAMBITHOE: Tk d
. J : | & % twi HOBOATEKCAHAPOBCKUI LA/ W ¢ N
p : L= ; = '_‘2:1 031 2Z'O§0 g
T y . I;LE.DD—-B 7 P :{ﬂn.nu ganipulc & _%jf- il - - & ?f, D!
I;,‘J _B\aHKa y ’GL.::‘ ..... T i AE;-: - I ;‘ & i
21,0095 ; . : = b IS
X PR € 02487 & Q; 11 O N R\ - ;
< %eieaid TEpHOBBIN! iy BEpXHEMPOKHHCKII . . © -
_5> -‘|E:\ . (N ':% . - = dt N Be eml:m T ST 3.: )
o i = T Re 1287 . : : RN Ach
: :&FJTEE ‘ EHUHC pmen A\ N g NSRS e /299
7 DK 4o B = S I T At L
1 ﬂeHI/IjICK‘)I/H./'I 5 = L - O A ;é R > -'\I‘qu Ka
«ls = £y o g
- Nedbckinde o —7 ) Tt s\elele s s Jesuenko|® N
95, - JIeBUEHKO 3Y
: : I~ N -
c

g CCJbCKOC IOCCJICHUC

W S

52.5; .‘5 Z %Iﬁ' N

¥
294-4 - Kg .
i . ;‘W Az o E 1 JH- *
By g 1 . RX\” NEY AdmEEL MarseeBo-Kypranckoe
scap — .'_I' e 210.023' ’ - (St Poallle 24332& .: !

R Jem. OpraT
> A B
Kl e .7 — —=
< — ey
X \ e 3¢ vy
R iy i N agle FEWMTT -
o3 h 2P

e ';3 Dd?‘l_ucm#mi{
Jew. .

> E Q
e (5
_ﬂ.:a':fa.ﬁ"g;[

CCJIBCKOE IMOCCIICHUC

MajioKupCaHOBCKOE

YTBEPIK. | MPOEKT.

Ycii0BHBIE 0003HAYEHUS

I'panuIBl MyHULTATBHBIX 00pa30BaHMIl

21.026 | 21.026 TTOBOPOTHBIE TOUKHU U HX HOMEpPA

LlenTp cenbckoro moceneHus

[IpoekTupyemas 30Ha H3MEHEHUS
TEPPUTOPUN MYHULIUTIATBHOTO 00Pa30BaAHHUS

[image: image3.jpg]\ mylme

217026

l .:,':'i : £ =)
' A'_-_._ -

\
I

2150 |

NSy e \(‘)
N 0T

AR,

-
P

f'z%i

dow 1353 - ) - Ly ' |
:'gg-l : . . a *‘:\.-- sy
| [FABHIO 5%5?7?\52*7-‘5: B Beupokg

. MaTBéeBo- Ky praHcKuii{pailo HR N
- | =l \N

O.H .

i . 1 I =
. " H,QBQH“'.ISO@&CQGROC‘.C

|

30Ha 1

30Ha U3MEHEHHA TEPPUTOPHUH
MYHHUIIUIATHHOTO 00pa3oBaHUs
rromaneto 68,66 ra: TaHupyeTcs
K nmepenade 25,92 ra u3 cocraBa
MYHHUIIUIATHHOTO 00pa3oBaHUs
" ATIeKCeeBCKOE CEIbCKOe
niocenenne’ MarBeeBo-
Kypranckoro paiioHa B cocTas
MYHHUIIUIATHHOTO 00pa30BaHUs
"HoBOHMKOIaeBCKOE CETBCKOE
niocenenne’" MarBeeBo-
Kypranckoro paiioHa; miaHupyeTcs
k nepenade 42,74 ra u3 cocraBa
MYHHUIIUIATHHOTO 00pa3oBaHUs
"HoBOHMKOIaeBCKOE CETBCKOE
niocenenne’ MarBeeBo-
Kypranckoro paiioHa B cocTas
MYHHUIIUIATHHOTO 00pa3oBaHUs
" ATIeKCeeBCKOE CeIbCKOe
niocenenne" MarBeeBo-
Kypranckoro paiiona

Yci10BHBIE 0003HAYEHUS

. I'paHuibl KagacCTPOBBIX KBAp-
TaJioB, BHeCeHHBIX B I KH

I'paHuLIBI 3€METBHBIX YyYaCT-
KOB, BHeceHHBIX B I KH